Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara dos Vereadores

Leandro Morais

REF: 017/2023/CMPA/GAB06

Pelo presente, venho respeitosamente a presença de Vossa Excelência, solicitar o

arquivamento do requerimento. 12/2023, referente as providências que estão sendo tomadas em

relação as obras de revitalização nos campos de futebol do Bangu, no bairro São Geraldo € do

Poeirinha, no bairro CostaRios.
Certo de que podemos contar com vossa colaboração neste sentido, antecipadamente

agradecemos

Atenciosamente.

Pouso Alegre, 22. de março de2023.

OLIVEIRA ALTAIR “ Digitaly signedby OLIVEIRA
a > ALTAIR AMARAL:49564579600

AMARAL:495645796pare:2023.03.2214:16:30

“00: E -03:00'

OliveiraAltair Amaral

Vereador

aonarrã,ip

degedore

ma
ot

ns

cad

No

+RE

£ul

sa
EmfoRE

E